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Weekend ne Avala Resort ( O-ETR-443 )

Shteti: Mali Zi
Kategoria Ofertes: Avala Resort, Budva, 3dite, 126€
Emri Hotelit: Avala Resort - 4 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjes dhe Darkë
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Individual
Cmimi:

Weekend ne Avala Resort & Villas 4*, 2 Nete dhe 3 Dite 

*Person i rritur ne dhome dyshe 126€  
*Femijet 0-11.99 vjec falas (paguajne vetem taksen e turistit 1.50€ dite/ femija)
*Personi i trete ne dhome 100€ 

Ne cmim perfshihet:

Akomodim 2 nete ne hotel ●

20% zbritje ne trajtimet Spa●

Mengjes dhe darka ne Bruno Lounge Bar & Restaurant●

Perdorimi falas i  pishines, hamamit, sauna, banjo turke, palestres.●

Parking falas●

Internet WiFi falas●

Shenim: 

Extra pagese : Taksen dhe siguracionin e detyrueshem 1.50 € dite/personi●

Oferta e vlefshme nga data 01.06.2020 deri ne 30.06.2020 
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